
 
 

UCHWAŁA NR 64.LXXXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu jej poboru i terminów płatności 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art.18a ust.1, art.19 pkt 1 lit.f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U.z 2023r. poz.70), w związku z treścią pkt 3 tiret piąte obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024 (M.P. 2023r.  poz.774)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Debrzno opłatę od posiadania psów. 

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 64,00 zł od jednego psa. 

§ 2. Opłata od posiadania psów płatna jest z góry bez wezwania, w terminie do 31 maja roku podatkowego 
lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa po tym terminie. 

§ 3. Opłatę pobiera się w wysokości 32,00 zł, jeżeli osoba posiadała psa do 30 czerwca lub weszła 
w posiadanie psa po 30 czerwca danego roku. 

§ 4. Opłata od posiadania psów pobierana jest: 

1) w drodze inkasa; 

2) w drodze indywidualnej wpłaty dokonanej bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Debrznie 

§ 5. Pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokość wynagrodzenia 
za inkaso określony został w uchwale  nr Nr 49.XLVI.2021 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 15 lipca 
2021 (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2021roku poz. 3044) w sprawie poboru podatków 
i opłat na terenie Gminy Debrzno, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za czynności inkasa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 80.LXVIII.2022 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 17 listopada 2022 roku 
w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności 
(Dz.Urz.Województwa Pomorskiego poz.4704). 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.11.2023 r.

Poz. 5297



w życie z dniem 1 stycznia 2024r.  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5297


	Uchwała

		2023-11-30T13:47:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




